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INSTITUCION : Comisión Interinstitucional contra la Explotación Sexual Comercial y Trata de Personas 0301

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Contratos Especiales
Gastos de Representacion en el Pais
Beneficios Especiales

Suministro De EnergíA EléCtrica
Telefonía Fija
Telefonía Celular
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación
Primas y Gastos de Seguro
Servicio de Internet
Pasajes Nacionales
Pasajes al Exterior
Viáticos al Exterior
Tasas
Productos De Papel Y CartóN
Llantas y Cámaras de Aire
Diesel
Aceites y Grasas Lubricantes
Productos de Material Plástico
Productos Químicos de Uso Personal
Herramientas Menores
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

11100
11400
11510
11520
11600
11710

11750
12100
12410
12420
12550
12910
14300
51240

21110
21420
21430
22100
23100
23200

23350
25400
25700
26110
26120
26220
27210
33100
34400
35620
35650
35800
35930
36400
39100
39200
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 001
 001
 001
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 001
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 001
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 001
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 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 1,742,300.00
 0.00

 153,759.00
 130,300.00

 37,550.00
 252,634.00

 34,796.00
 167,300.00

 13,942.00
 13,942.00

 9,178.00
 152,467.00
 135,000.00

 3,486.00

 54,950.00
 20,000.00
 18,374.00

 0.00
 0.00

 32,250.00

 7,303.00
 17,807.00

 0.00
 23,600.00

 0.00
 0.00
 0.00

 14,006.00
 10,571.00
 80,000.00
 45,000.00

 1,794.00
 0.00

 1,352.00
 10,093.00

 1,975.00

 1,742,300.00
 0.00

 153,758.33
 130,300.00

 37,550.00
 252,633.50

 34,795.98
 167,300.00

 13,941.67
 13,941.67

 9,178.00
 152,466.67
 135,000.00

 3,485.02

 54,949.76
 20,000.00
 18,373.13

 0.00
 0.00

 32,249.74

 7,302.50
 17,806.44

 0.00
 23,600.00

 0.00
 0.00
 0.00

 14,006.00
 10,570.80
 80,000.00
 45,000.00

 1,793.25
 0.00

 1,351.25
 10,092.60

 1,974.63

 0.00
 0.00
 0.67
 0.00
 0.00
 0.50

 0.02
 0.00
 0.33
 0.33
 0.00
 0.33
 0.00
 0.98

 0.24
 0.00
 0.87
 0.00
 0.00
 0.26

 0.50
 0.56
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.20
 0.00
 0.00
 0.75
 0.00
 0.75
 0.40
 0.37

 5,572,760.00  5,572,743.68  16.32

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 9,185,076.00

 1,497,600.00
 48,885.00

 124,800.00
 124,800.00
 124,800.00
 217,154.00

 36,667.00
 168,000.00

 14,000.00
 14,000.00

 9,178.00
 2,134,569.00

 180,000.00
 0.00

 60,000.00
 10,000.00
 30,000.00

 175,000.00
 20,000.00

 100,000.00

 30,000.00
 30,000.00

 150,000.00
 0.00

 50,000.00
 90,000.00

 8,000.00
 25,000.00
 12,000.00

 130,000.00
 50,000.00
 30,000.00
 50,000.00

 5,000.00
 60,000.00
 50,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 1,742,300.00
 0.00

 153,758.33
 130,300.00

 37,550.00
 252,633.50

 34,795.98
 167,300.00

 13,941.67
 13,941.67

 9,178.00
 152,466.67
 135,000.00

 3,485.02

 54,949.76
 20,000.00
 18,373.13

 0.00
 0.00

 32,249.74

 7,302.50
 17,806.44

 0.00
 23,600.00

 0.00
 0.00
 0.00

 14,006.00
 10,570.80
 80,000.00
 45,000.00

 1,793.25
 0.00

 1,351.25
 10,092.60

 1,974.63

 1,742,300.00
 0.00

 153,758.33
 130,300.00

 37,550.00
 252,633.50

 34,795.98
 167,300.00

 13,941.67
 13,941.67

 9,178.00
 152,466.67
 135,000.00

 3,485.02

 54,949.76
 20,000.00
 18,373.13

 0.00
 0.00

 32,249.74

 7,302.50
 17,806.44

 0.00
 23,600.00

 0.00
 0.00
 0.00

 14,006.00
 10,570.80
 80,000.00
 45,000.00

 1,793.25
 0.00

 1,351.25
 10,092.60

 1,974.63

 1,742,300.00
 0.00

 153,758.33
 130,300.00

 37,550.00
 252,633.50

 34,795.98
 167,300.00

 13,941.67
 13,941.67

 9,178.00
 152,466.67
 135,000.00

 3,485.02

 54,949.76
 20,000.00
 18,373.13

 0.00
 0.00

 29,285.70

 7,302.50
 17,806.44

 0.00
 23,600.00

 0.00
 0.00
 0.00

 3,477.32
 10,570.80
 77,448.90
 45,000.00

 305.61
 0.00

 1,351.25
 5,306.55
 1,974.63

CONGELAMIENTO

 5,572,743.68  5,538,454.80  5,516,137.29  0.00
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 0.00
 0.00
 0.00
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 0.00
 0.00
 0.00
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 0.00
 0.00
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PAGO

0 -PY:  3,538,182.00  3,538,170.17  11.83 6,409,453.00  3,538,170.17  3,513,903.67  3,491,586.16  0.00

 00 -SPR:  3,538,182.00  3,538,170.17  11.83 6,409,453.00  3,538,170.17  3,513,903.67  3,491,586.16  0.00

 01 ACTIVIDADES CENTRALES  3,538,182.00  3,538,170.17  11.83 6,409,453.00  3,538,170.17  3,513,903.67  3,491,586.16  0.00PG:

 001

 002

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 2,846,654.00

 691,528.00

 2,846,650.84

 691,519.33

 3.16

 8.67

 4,694,453.00

 1,715,000.00

 2,846,650.84

 691,519.33

 2,846,650.84

 667,252.83

 2,846,650.84

 644,935.32

 0.00

 0.00
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Utensilios de Cocina y Comedor
Repuestos y Accesorios
Muebles Varios de Oficina
Electrodomésticos
Equipos para Computación
Aplicaciones Informáticas
Transferencias Corrientes A Instituciones Sin Fines De 
Lucro
Transferencias Corrientes A Instituciones Sin Fines De 
Lucro

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Ceremonial y Protocolo
Productos Alimenticios Y Bebidas
Productos de Artes Gráficas

Viáticos Nacionales
Ceremonial y Protocolo
Productos Alimenticios Y Bebidas
Productos de Artes Gráficas

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Contratos Especiales

Viáticos Nacionales
Confecciones Textiles
Prendas de Vestir
Calzados

39400
39600
42110
42140
42600
45100
51310

51310

25300
29100
31110
33300

26210
29100
31110
33300

11100
11510
11520
11600
11710

11750
12910

26210
32200
32310
32400
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 001
 001
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 001
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 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001

 398.00
 78,968.00

 0.00
 19,978.00

 123,520.00
 56,557.00

 0.00

 73,032.00

 73,030.00
 6,086.00

 76,814.00
 41,975.00

 253,788.00
 14,000.00

 100,209.00
 24,486.00

 945,300.00
 79,050.00
 70,300.00
 38,260.00

 137,069.00

 20,975.00
 0.00

 93,188.00
 0.00

 56,828.00
 3,220.00

 397.03
 78,967.10

 0.00
 19,977.49

 123,519.20
 56,556.73

 0.00

 73,031.68

 73,029.89
 6,085.44

 76,813.56
 41,975.00

 253,787.62
 14,000.00

 100,208.95
 24,485.84

 945,300.00
 79,050.00
 70,300.00
 38,260.00

 137,068.50

 20,974.32
 0.00

 93,187.01
 0.00

 56,827.38
 3,220.00

 0.97
 0.90
 0.00
 0.51
 0.80
 0.27
 0.00

 0.32

 0.11
 0.56
 0.44
 0.00

 0.38
 0.00
 0.05
 0.16

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.50

 0.68
 0.00

 0.99
 0.00
 0.62
 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

Asociación Calidad de Vida

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00
 60,000.00

 100,000.00
 20,000.00

 150,000.00
 70,000.00

 150,000.00

 0.00

 100,000.00
 10,000.00
 90,000.00
 50,000.00

 206,422.00
 60,000.00
 50,000.00
 50,000.00

 1,056,000.00
 88,000.00
 88,000.00
 88,000.00

 153,120.00

 24,443.00
 356,197.00

 100,000.00
 85,441.00
 90,000.00
 30,000.00

 5,572,760.00  5,572,743.68TOTAL GENERAL :  9,185,076.00  16.32

COMPROMISO DEVENGADO

 397.03
 78,967.10

 0.00
 19,977.49

 123,519.20
 56,556.73

 0.00

 73,031.68

 73,029.89
 6,085.44

 76,813.56
 41,975.00

 253,787.62
 14,000.00

 100,208.95
 24,485.84

 945,300.00
 79,050.00
 70,300.00
 38,260.00

 137,068.50

 20,974.32
 0.00

 93,187.01
 0.00

 56,827.38
 3,220.00

 397.03
 54,700.60

 0.00
 19,977.49

 123,519.20
 56,556.73

 0.00

 73,031.68

 73,029.89
 6,085.44

 76,813.56
 41,975.00

 253,787.62
 14,000.00

 100,208.95
 24,485.84

 945,300.00
 79,050.00
 70,300.00
 38,260.00

 137,068.50

 20,974.32
 0.00

 93,187.01
 0.00

 50,025.00
 0.00

 397.03
 54,700.60

 0.00
 19,977.49

 123,519.20
 56,556.73

 0.00

 73,031.68

 73,029.89
 6,085.44

 76,813.56
 41,975.00

 253,787.62
 14,000.00

 100,208.95
 24,485.84

 945,300.00
 79,050.00
 70,300.00
 38,260.00

 137,068.50

 20,974.32
 0.00

 93,187.01
 0.00

 50,025.00
 0.00

CONGELAMIENTO

 5,572,743.68  5,538,454.80  5,516,137.29

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

PAGO

0

0

-

-

PY:

PY:

 590,388.00

 1,444,190.00

 590,386.30

 1,444,187.21

 1.70

 2.79

 616,422.00

 2,159,201.00

 590,386.30

 1,444,187.21

 590,386.30

 1,434,164.83

 590,386.30

 1,434,164.83

 0.00

 0.00

 00

 00

-

-

SPR:

SPR:

 590,388.00

 1,444,190.00

 590,386.30

 1,444,187.21

 1.70

 2.79

 616,422.00

 2,159,201.00

 590,386.30

 1,444,187.21

 590,386.30

 1,434,164.83

 590,386.30

 1,434,164.83

 0.00

 0.00

 11

 12

FORMACIÓN EN PREVENCIÓN Y COMBATE DE LA EXPLOTACIÓN SEXUAL COMERCIAL Y TRATA DE PERSONAS

ATENCIÓN INTEGRAL Y REINSERCIÓN DE VÍCTIMAS DE DELITOS DE EXPLOTACIÓN SEXUAL COMERCIAL Y 
TRATA DE PERSONAS

 590,388.00

 1,444,190.00

 590,386.30

 1,444,187.21

 1.70

 2.79

 616,422.00

 2,159,201.00

 590,386.30

 1,444,187.21

 590,386.30

 1,434,164.83

 590,386.30

 1,434,164.83

 0.00

 0.00

PG:

PG:

 001

 002

 001

 002

DISEÑO Y LOGISTICA DE CAMPAÑAS DE PREVENCIÓN Y SENSIBILIZACIÓN

CONFORMACIÓN Y SEGUIMIENTO DE COMITÉ LOCALES

ATENCIÓN PRIMARIA A LAS VICTIMAS DE LOS DELITOS

ATENCIÓN SECUNDARIA A LAS VÍCTIMAS DE LOS DELITOS

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 197,905.00

 392,483.00

 1,290,954.00

 153,236.00

 197,903.89

 392,482.41

 1,290,952.82

 153,234.39

 1.11

 0.59

 1.18

 1.61

 250,000.00

 366,422.00

 1,853,760.00

 305,441.00

 197,903.89

 392,482.41

 1,290,952.82

 153,234.39

 197,903.89

 392,482.41

 1,290,952.82

 143,212.01

 197,903.89

 392,482.41

 1,290,952.82

 143,212.01

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00


